
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 серпня 2023 року 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

матеріальних цінностей 

 

Розглянувши клопотання Благодійної організації «Благодійний фонд 

«MELEK», з метою реалізації проєкту «Відновлення системи оповіщення 

населення на території Лубенської територіально громади», відповідно до  

Угоди № 21032023-1 від 21.03.2023 року між Благодійною організацією 

«Благодійний фонд «MELEK» та Відокремленим підрозділом іноземної 

неурядової організації «Представництво Центру з питань захисту населення у 

умовах конфлікту (CIVIC)», керуючись Законом України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади матеріальні цінності,  а саме: 

- сирену оповіщення С-40 -  7 шт., загальною вартістю 182000,00 грн. (сто 

вісімдесят дві тисячі гривень 00 копійок); 

- ПРППМ2*08 – 300 м, загальною вартістю 4500,00 грн. (чотири тисячі 

п’ятсот гривень 00 копійок ); 

- кабель ВВГнг – 100 м, загальною вартістю 15995,00 грн. (п'ятнадцять 

тисяч дев’ятсот дев’яносто п’ять гривень 00 копійок); 

- автоматичний вимикач – 7 шт., загальною вартістю 3955,00 грн. (три 

тисячі дев’ятсот п’ятдесят п’ять гривень 00 копійок), 

на загальну суму 206450,00 грн. (двісті шість тисяч чотириста п’ятдесят 

гривень 00 копійок). 

 2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 


